

公司代码：603599

公司简称：广信股份

安徽广信农化股份有限公司
2019 年半年度报告摘要

重要提示

- 1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定媒体上仔细阅读半年度报告全文。
- 2 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 3 公司全体董事出席董事会会议。
- 4 本半年度报告未经审计。
- 5 经董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
无

一 公司基本情况

2.1 公司简介

公司股票简况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	广信股份	603599	无

联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表
姓名	黄金祥	赵英杰
电话	0563-6832979	0563-6832979
办公地址	安徽广德县新杭镇彭村村精细化工业园	安徽广德县新杭镇彭村村精细化工业园
电子信箱	guangxinzq@chinaguangxin.com	guangxinzq@chinaguangxin.com

2.2 公司主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,170,379,825.95	5,899,825,980.52	4.59
归属于上市公司股东的净资产	4,829,638,105.63	4,638,633,947.52	4.12
	本报告期 (1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	287,258,273.19	88,667,004.51	223.97
营业收入	1,691,029,954.55	1,541,482,436.03	9.70

归属于上市公司股东的净利润	257,565,140.28	232,523,092.40	10.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	228,781,745.69	216,730,752.07	5.56
加权平均净资产收益率(%)	5.42	5.51	减少0.09个百分点
基本每股收益(元/股)	0.55	0.50	10.00
稀释每股收益(元/股)	0.55	0.50	10.00

2.3 前十名股东持股情况表

单位：股

截止报告期末股东总数(户)		15,890				
截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)		0				
前10名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量	
安徽广信控股有限公司	境内非国有法人	42.06	195,460,000		无	
广德广信投资有限公司	境内非国有法人	6.89	32,000,000		无	
安徽高新毅达皖江产业发展创业投资基金(有限合伙)	国有法人	3.81	17,691,290		无	
全国社保基金五零三组合	未知	3.23	15,000,000		无	
全国社保基金一一四组合	未知	2.83	13,153,407		无	
华泰证券股份有限公司—中庚价值领航混合型证券投资基金	国有法人	1.81	8,423,233		无	
广发证券股份有限公司—中庚小盘价值股票型证券投资基金	国有法人	1.77	8,227,154		无	
中国工商银行股份有限公司—富国天惠精选成长混合型证券投资基金(LOF)	国有法人	1.57	7,276,514		无	
全国社保基金一零二组合	未知	1.48	6,887,853		无	
华商基金—兴业银行—北京华宇瑞泰股权投资合伙企业	国有法人	1.03	4,763,370		无	

(有限合伙)					
上述股东关联关系或一致行动的说明	广信控股和广信投资属于一致行动人；公司未知其他股东的关联关系，也未知是否属于《公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。				
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	无				

2.4 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东情况表

适用 不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况

适用 不适用

2.6 未到期及逾期未兑付公司债情况

适用 不适用

二 经营情况讨论与分析

3.1 经营情况的讨论与分析

报告期内，全球经济增速放缓，国内宏观经济下行风险加大，化工市场需求总体疲软。针对上述市场形势，公司科学组织生产经营，坚持以效益为中心，着力布局产业链，特别是公司的基础设施东至广信热电联产和码头项目的运作，生产成本进一步降低。

公司顶住了经济下行压力，公司总体保持稳健发展态势。2019年上半年实现营业收入16.91亿元，同比增长9.70%，其中归属于上市公司股东的净利润2.58亿元，同比上升10.77%。

3.2 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

适用 不适用

3.3 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响。

适用 不适用